003 – EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

DIVULGA A RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INCRIÇÕES,

ABRE PRAZO PARA RECURSO E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, em exercício,

no uso legal de suas atribuições, através da Secretaria de Administração e da comissão

designada para processos seletivos, divulga a lista de inscritos, que seguem relacionados

abaixo:

I. RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

ADMINISTRAÇÃO:

✓ VIVIANE FRANCISCA BENETTI

DIREITO:

✓ LETICIA MANICA NUNES

✓ RENAN CALGAROTO

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO:

✓ ERIC KAWÃ DE OLIVEIRA MOTTA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS:

✓ LEONARDA VACCHIN DO PRADO

ENFERMAGEM:

✓ MARCIELI ZUANAZZI

ENSINO MÉDIO E TÉCNICO:

✓ ALANA CAPRINI

✓ ALESSANDRA FERREIRA DOBLE

✓ ANA CAROLINA PEDRO

✓ ANA JULIA MANFRON

✓ BRUNA DA SILVA

✓ DANIEL KLIPEL ZORZI

✓ ESTÉFANI MÉROPI ANTUNES

✓ GABRIÉLI GORDEICHUK DA ROCHA

✓ ISABELA REGINATO CARLOS

✓ TAIUCHY ROSA PEREIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM:

✓ LINESCA DA SILVA

PEDAGOGIA (LICENCIATURA):

✓ CACIANE KLIPEL

✓ ELISANGELA SALETE CAGNINI CONSALTER

✓ MELAINE SALETE BIANCHI

✓ SASHA GENECI FIALHO CHAVES

✓ VANESSA BAGGIO

✓ VANESSA DOS SANTOS

       PEDAGOGIA (EXCLUSIVO PARA ESTUDANTES INDÍGENAS):

✓ Não houve inscritos.

      PSICOLOGIA:

✓ Não houve inscritos.

II. FICA ABERTO O PRAZO PARA EVENTUAL INTERPOSIÇÃO DE

RECURSOS QUANTO A FASE DE INSCRIÇÕES, 13 E 14/03/2023 – até as

17h, O QUAL DEVERÁ SER PROTOCOLADO NA SEDE DA PREFEITURA

MUNICIPAL, AV. KAINGANG, 292, CENTRO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE

DOBLE/RS, 09 DE FEVEREIRO DE 2023.

LUIZ ANGELO DEON,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Luciane de Fátima Cagnini,

Secretária Municipal de Administração.